
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 8 de junho de 2020 Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D233FB8B64D3B6707AF9B2C0D70B789E



segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ERRATA AO TERMO DE DISPENSA Nº 054/2020 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2020

• TERMO DE CONTRATO 049/2020

• RETIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 055/2020 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2020.

• DECRETO Nº 52-2020 DE 08 DE JUNHO DE 2020.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2020.
RESUMO DE CONTRATO Nº 054/2020.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D233FB8B64D3B6707AF9B2C0D70B789E



segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

RETIFICO A DISPENSA Nº 054/2020 E RESUMO Nº 050/2020, PUBLICADO 

NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO, QUARTA-FEIRA, 3 DE JUNHO DE 2020 | 
ANO V - EDIÇÃO Nº 00647 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 004. 
 
 
ONDE SE LÊ: 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2020 – (...) Empresa: MARCOS SANTOS PEREIRA EIRELI 
(...) 
 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 
 

CONTRATO Nº 050/2020 – (...); Contratada: MARCOS SANTOS PEREIRA EIRELI , (...) 
 
 
LEIA-SE: 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2020 – (...) Empresa: MARCOS ANTONIO SANTOS 
PEREIRA EIRELI (...) 
 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 
 

CONTRATO Nº 050/2020 – (...); Contratada: MARCOS ANTONIO SANTOS PEREIRA EIRELI 
(...) 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5364BCEF298C738FE5F71B74BFE01BC1

segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO 049/2020 
PREGÃO PRESENCIAL 005/2020 

 
 
Espécie: Contrato nº 049/2020, firmado com: CACHOEIRA COMERCIAL DE VEICULOS 
LTDA, , inscrita no CNPJ: 16.291.064/0002-00; Objeto: Aquisição de veículos, tipo 
HATCHBACK, zero km, destinados ao suporte operacional da secretaria de administração, do 
fundo municipal de saúde e fundo municipal de assistência social, de Terra Nova-BA ; Amparo: 
Pregão Presencial nº 005/2020; Vigência: 30 (trinta) dias; Cobertura Orçamentária: 02.08.02/ 
02.09.02/ 02.13.01; 2030/ 2100/ 2008; 4490.52.00; 92/44; Valor R$ 144.000,00 (cento e 
quarenta e quatro mil reais). MARINEIDE PEREIRA SOARES- 28/05/2020 – Terra Nova-BA. 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1239D6218C6586F3364CF5B739E95C8

segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

RETIFICO  A  DISPENSA  Nº  055/2020  E  EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  051/2020, 
PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO, QUARTA‐FEIRA, 3 DE JUNHO DE 2020 
| ANO V ‐ EDIÇÃO Nº 00647 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 005. 
 
ONDE SE LÊ: 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2020 – (...) Empresa: DHESYKA ALANAY UZEDA KUNA 
SILVA , (...) 
 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 
 

CONTRATO Nº 051/2020 – (...) Contratada: DHESYKA ALANAY UZEDA KUNA SILVA, (...) 
 
 
LEIA‐SE: 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2020 – (...) Empresa: DHESYKA ALANAY UZEDA LUNA 
SILVA , (...) 
 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 
 

CONTRATO Nº 051/2020 – (...) Contratada: DHESYKA ALANAY UZEDA LUNA SILVA, (...) 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8DA718574401FB0E57DA7168F76A5E5

segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CA50CA1FB05BE188C3303980CC27527

segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CA50CA1FB05BE188C3303980CC27527

segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2020 - Objeto: Locação de sala octanorm, equipamento 
necessário à execução dos serviços de prevenção ao contágio pelo COVID-19 (coronavírus), 
para servir de apoio aos profissionais de saúde, na barreira sanitária da sede do município de 
Terra Nova-Ba., em conformidade com o Artigo 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: 
WANDERLEY PINHEIRO CERQUEIRA , inscrita no CNPJ: 27.141.575/0001-80. Dot. Orçam: 
02.08.02; 2153; 3390.39.00; 14. Valor Global 19.250,00 (dezenove mil, duzentos e cinquenta 
reais) – Ratificada 05/06/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 
 

CONTRATO Nº 054/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: WANDERLEY PINHEIRO CERQUEIRA , inscrita no CNPJ: 27.141.575/0001-80; 
Objeto: Locação de sala octanorm, equipamento necessário à execução dos serviços de 
prevenção ao contágio pelo COVID-19 (coronavírus), para servir de apoio aos profissionais de 
saúde, na barreira sanitária da sede do município de Terra Nova-Ba; Fundamento legal: Artigo 
24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.08.02; 2153; 3390.39.00; 14. Valor Global 
19.250,00 (dezenove mil, duzentos e cinquenta reais) – Data de Assinatura 05/06/2020- Vig. 
05/06/2020 – 29/07/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D233FB8B64D3B6707AF9B2C0D70B789E


		2020-06-08T15:38:48-0300




